
                                                   Uchwała Nr XXXIII/346/05
Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 31 marca 2005r.

zmieniająca  uchwałę  Rady  Miejskiej  Nr  XXXII/341/05  z  dnia  3  marca  2005r.  w  sprawie
utworzenia   zakładu  budżetowego  pod  nazwą:  „Zakład  Gospodarki  Budynkami   i  Terenami
Gminnymi”  i nadania mu statutu.        

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.
o gospodarce komunalnej (Dz. U. Z 1997r. Nr 9, poz. 43, nr 121, poz. 770, Nr 106, poz. 679, Dz. U.
Z 1998r. Nr 106,  poz. 668, Dz. U. Z 2002r. Nr 113, poz. 984) oraz art. 19 ust. 2 pkt.2) ustawy z dnia
26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Z 2003r. Nr 15, poz. 148, Nr 45, poz. 391,
Nr 65, poz. 594), Rada Miejska w  Nidzicy uchwala, co następuje:

                                                                   § 1

1. W § 1 ust. 1 datę 1 kwietnia 2005r. zastąpić datą 1 czerwca 2005r.   
2. W rozdziale I § 2 ust. 8 statutu stanowiącego załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie:
„Zakładem kieruje dyrektor, a w przypadku jego nieobecności zastępca dyrektora”.

                                                                
                                                                        § 2                                          

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

                                                                   § 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  opublikowania  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości.

                                                                                              Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                    Zdzisław Napiórkowski


